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DICOPEG Si proszek 10 saszetek po 15 g
 

Cena: 31,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 10 sasz. po 15 g

Postać prosz.do sporz.roztw.doust.

Producent VITIS PHARMA

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościDicopeg si jest wyrobem medycznym przeznaczonym do objawowego leczenia zaparcia. Wspomaga perystaltykę, ułatwia
odpowiednie opróżnianie jelit, przeciwdziałając w ten sposób zaparciu i zapobiegając tworzeniu się zbitych mas kałowych. Ułatwia
również eliminację gazów jelitowych, zmniejszając uczucie wzdęcia i rozdęcia jamy brzusznej.Dicopeg si ma postać proszku do
sporządzenia roztworu doustnego.Opakowanie zawiera saszetki po 15 g.WłaściwościMakrogol jest rozpuszczalnym w wodzie,
obojętnym polimerem o wysokiej masie cząsteczkowej, który ma zdolność wiązania wody spożywanej wraz z preparatem, zatrzymując
ją w stolcu. Nawadnia i zmiękcza masę kałową i ułatwia jej wydalenie. Przyspiesza pasaż jelitowy poprzez pobudzanie perystaltyki. Nie
jest wchłaniany ani metabolizowany w przewodzie pokarmowym i przyjmowany wraz z płynem we wskazanych dawkach nie prowadzi
do zaburzeń równowagi wodno-elektrolitowej.Symetykon jest substancją, która ma zdolność zmniejszania napięcia powierzchniowego
pęcherzyków gazu w przewodzie pokarmowym, ułatwiając ich wydalanie.Sposób użyciaDorośli i dzieci powyżej 12 lat (>43 kg)– 1 do 3
saszetek dziennieDawkę należy zwiększać lub zmniejszać, w zależności od indywidualnej reakcji na leczenie, aby umożliwić regularne
wypróżnianie miękkich stolców. Maksymalna potrzebna dawka nie przekracza zazwyczaj 3 saszetek na dobę.Proszek rozpuścić w
wodzie lub innym płynie (180 ml na saszetkę) i natychmiast zażyć. W przypadku przyjmowania minimalnej dawki (1 saszetka dziennie)
zaleca się przyjmowanie produktu rano. W przypadku większych dawek, należy je podzielić na porcje przyjmowane rano i
wieczorem.WażneOstrzeżeniaPodawanie dzieciom powinno odbywać się przy bezpośrednim nadzorze osoby dorosłej. Jako środek
ostrożności, przed stosowaniem w czasie ciąży i karmienia piersią należy skonsultować się z lekarzem. Nie stosować po upływie
terminu ważności wskazanym na opakowaniu i saszetce. Nie stosować, jeżeli opakowanie jest otwarte lub uszkodzone. Nie należy
przekraczać maksymalnej dawki dobowej.SkładnikiMakrogol, dwutlenek krzemu, symetykon, sukraloza. Nie zawiera
glutenu.ProducentVITIS PHARMA
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